ПРИКАЗ

No dМJ/
''Ж'' --"'o ..... t"'--______ .2016г.

г. Москва

Содержание: об изменении наименования кафедры

На основании решения Учёного совета IШУ «МЭИ» от 29 апреля 2016
г., протокол № 04/16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить наименование кафедры «Корабельные информационные

системы автоматизации, управления и навигации» (сокращенное

наименование КИСА УН) АВТИ на название «Информационные системы

специального назначения» ( сокращённое наименование ИССН).

2. Присвоить кафедре ИССН шифр административной единицы 07080.

Ректор Н.Д. Рогалев

----- -